
UAB „Evilsa“ 
+370 520 77920   info@abczaislai.lt  www.abczaislai.lt  

UAB „Evilsa“ į. k.: 303290921 PVM mokėtojo kodas: LT100008750916 
www.abczaislai.lt 

                              Prekių ir pinigų grąžinimo forma 

Data:                    metų                 mėn.                 d. 

Jūsų užsakymo numeris Jūsų vardas, pavardė Jūsų telefono numeris 
                                                                                                                                                 

   
Sąskaita pinigų grąžinimui 

Prašome nurodyti savo banko sąskaitos numerį, į kurią grąžinsime pinigus: 
                  

 
Prekės grąžinimui 

☐ Noriu grąžinti viso užsakymo prekes ir atgauti pinigus 

☐ Noriu grąžinti tik šias prekes ir atgauti pinigus už jas: 

                                                               
                                                            
                                                                             

☐ Noriu pakeisti šias prekes kokybiškomis: 

                                                                 
                                                                          
                                                                          

Prekių grąžinimas 
Prekes prašau paimti šiuo adresu: 
                                                                   

 

Užpildytą formą prašome atsiųsti el. paštu info@abczaislai.lt laiško temoje nurodant „Prekių grąžinimas“ ir savo 

užsakymo numerį. 

Pinigai grąžinami atgavus prekes. Pinigai grąžinami per 10 (dešimt) darbo dienų nuo prekių atgavimo. Pinigai 

grąžinami tik į pirkėjo banko sąskaitą. Prekių keitimo atveju, nauja prekė išsiunčiama nedelsiant, atgavus 

keičiamą. 

Išsiuntus šią formą, prašome sulaukti, kol su jumis susisieksime. Susisiekiame per 1 d.d. po el. laiško gavimo.  

Siuntimo dokumentus paruošiame ir išsiunčiame jums, šiuos dokumentus būtina atsispausdinti ir įdėti prieš 

pakuojant į dėžės vidų.  

Prašome prekes supakuoti saugiai ir tinkamai. Dėl netinkamai supakuotų ir grąžinimo metu apgadintų prekių, 

„Abc žaislai“ atsakomybės neprisiima. 

Prieš pasirašydami grąžinimo formą, atidžiai perkaitykite „Abc žaislai“ prekių ir pinigų grąžinimo taisykles.  

Su prekių ir pinigų grąžinimo taisyklėmis susipažinau 

                        
(vardas, pavardė, parašas)  

mailto:info@abczaislai.lt

